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اقتصاد کیش -  دبیر برگزاری نخستین نمایشگاه و همایش بین المللی ایران پتروکم با اشاره به 
استقبال گسترده از نخستین دوره این نمایشگاه گفت: طی سه روز بیش از ۳۰۰ تفاهم نامه همکاری 

برای توسعه صنعت پتروشیمی کشور در این نمایشگاه امضا شد.
مهدی سالم« در حاشیه آخرین روز از نمایشگاه پتروکم کیش اظهار کرد: یکی از مهمترین تفاهم 
نامه ها که در نخستین نمایشگاه و همایش بین المللی ایران پتروکم منعقد شد، تفاهم نامه بین گروه 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس، دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد کشور و سازمان منطقه آزاد کیش 
بود که طبق آن شاهد راه اندازی مرکز تجارت جهانی پتروشیمی در جزیره کیش خواهیم بود که 

تحولی بزرگ در صنعت پتروشیمی محسوب می شود.
وی در ادامه به آغاز اجرای طرح بزرگ تحول در صنعت پتروشیمی کشور اشاره کرد و افزود: در 
مناطق ویژه اقتصادی از چابهار تا اروند، احداث ۱۰ پارک پتروشیمی برنامه ریزی و طراحی شده 
اســت که بعضی از آن ها در مرحله مقدماتی، بعضی در مرحله اجرای پروژه و برخی در مرحله 

اختصاص زمین قرار دارد.
وی با اشاره به توجه ویژه صنعت پتروشیمی کشور به حوزه زیست محیطی، بیان کرد: در گروه 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس شعاری با عنوان »برای جبران خوبی های زمین« وجود دارد، که بر 

اساس آن ۶۲ طرح برای تحقق این هدف و حمایت از محیط زیست اجرا می شود.
دبیر برگزاری نخستین نمایشگاه و همایش بین المللی ایران پتروکم به حضور پر رنگ شرکت های 
دانش در این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: این نمایشگاه فرصت خوبی است که از آخرین اطلاعات 
و آنچه که در موضوعات فنی و سیاست های کلان حوزه انرژی و صنعت پتروشیمی وجود دارد، 

آگاه شویم و بتوانیم ارتباط خوبی با شرکت هایی که در این نمایشگاه حضور دارند برقرار کنیم.
وی حمایت از ساخت داخل، تولید دانش بنیان در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش و 
توجه ویژه به حفظ محیط زیســت را از جمله محورهای اصلی برگزاری نخستین نمایشگاه و 

همایش بین المللی ایران پتروکم عنوان کرد.

امضای بیش از ۳۰۰ تفاهم نامه همکاری
 در نمایشگاه پتروکم کیش

 

اقتصاد کیش -  مدیرکل صداوسیمای کیش گفت: توان علمی 
دانشگاه ها به غنی شدن محتوای تولیدات رادیویی و تلویزیونی 

رسانه ملی کمک می کند.
به گزارش اقتصاد کیش، داود سیروس در آیین امضای تفاهم نامه 
همکاری صداوسیما و پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران 
با اشاره به هم افزایی این دو نهاد علمی و فرهنگی، گفت: رسانه 

نهادی موثر در انعکاس توان علمی کشور است.

رئیــس پردیس بین الملل کیش دانشــگاه تهــران نیز گفت: 
دســتاورد های علمی با همکاری رسانه ملی قابل معرفی است 

و جامعه از این سرمایه های علمی آگاه می شود.
حسن مروتی گفت: استفاده از ظرفیت های جزیره کیش برای 
تولید پایان نامه های علمی به رفع مشکلات کیش کمک می کند 
و موضوعات پایان نامه های علمی باید کاربردی و با هدف بهبود 

شرایط منطقه آزاد کیش در حوزه های مختلف باشد.

استفاده از توان علمی دانشگاه ها
 در تولیدات رادیویی و تلویزیونی 

مدیرکل صداوسيمای کيش عنوان کرد

 

اقتصاد کیش -  مجموعه تفریحی و ورزشی 
آیس رینک میکامال کیش  بطور رســمی با 
حضور مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی 

گردشگری، افتتاح شد.
 بــه گزارش اقتصاد کیش این مجموعه که با 
حضور مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی 
گردشــگری، محمدرضا فهمی، مدیرعامل 
بانک گردشگری، اعضای هیات مدیره بانک 
گردشــگری، مدیران و معاونان گروه مالی 
گردشگری،نادرکشتکار مدیرعامل میکامال ، 
مدیران بخش خصوصی کیش  افتتاح شد، در 
استاندارد برگزاری بازی های المپیک طراحی 

و ساخته شده است.
 آیس رینک میکامال یکی از مهمترین مراکز 
تفریحی است که از ابتدای طراحی میکامال 
کیش توسط رئیس گروه مالی گردشگری و 
مدیران ارشد بانک گردشگری روی اجرای 
آن تاکید شــده بود. بــا توجه به قرار گرفتن 
مجموعه آیس رینک در اقلیم گرم و مرطوب 
جزیــره کیش و تفــاوت اقلیمی یک جاذبه 

ارزشمند گردشگری است.
بر اســاس این گزارش، برای ســاخت فاز 
نخســت آیس رینک میکامــال ۱۰ میلیون 
یورو ســرمایه ارزی هزینه شده است. یکی 
از ویژگی های مهم این مجموعه آن اســت 
که زمین یخ به سالن کنسرت موسیقی تبدیل 
می شود که گنجایش بیش از یک هزار نفر را 
دارد. این ســالن با صندلی های پرتابلِ تمام 
مکانیزه و تنظیم دمای مناسب برای برگزاری 
کنسرت ها، مجهز به مدرن ترین سیستم های 
صدابرداری و نورپردازی و جلوه های ویژه 
اســت. قرار اســت با حمایت ویژه مهدی 
جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشــگری، 

فــاز دوم این مجموعه کــه در واقع تبدیل 
آیس رینک به کنســرت هال میکامال است، 
با ۳ میلیون یورو سرمایه ارزی تکمیل شود. 

ایــن مجموعه بر اســاس اســتانداردهای 
بین المللی و بــه ابعاد ۶۰×۳۰ متر طراحی و 
ساخته شده است. مساحت کلی آیس رینک 
میکامال حدود 4هــزار مترمربع و زمین یخ 
آن ۱8۰۰ مترمربــع اســت. همچنین افزون 
بر فضاهای تفریحــی آیس رینک میکامال، 
این مجموعه فرصت و امکان مناســبی برای 
برگزاری رویدادهای ورزشی در سطوح ملی 

و بین المللی را در خود جای داده است.
لازم به یادآوری اســت، آیس رینک میکامال 
بــا آنکه در طبقه چهارم یک مجتمع تجاری 
قــرار دارد، از جدیدترین دانش روز جهان 
برای عایق بندی و کنترل دما بهره برده است. 
برای تأمین برق مجموعه از دو دستگاه ترانس 

۱۶۰۰ مگاولت آمپر استفاده شده است که به 
صورت مســتقل انرژی مصرفی مورد نیاز 
مجموعه را با کمترین میــزان نیاز به انرژی 

تامین می کند. 
این مجموعه دارای سیستم تهویه اختصاصی 
از تجهیزات مدرن و به روز دنیا اســت که با 
دو چیلــر در مجموع ۲۰۰ تنُ و 75 کیلومتر 
لوله گذاری در کف زمین برای تأمین سرمای 
مورد نیاز و تجهیزات برف ساز احداث شده 

است.
 در این مجموعــه، انواع مختلف بازی های 
روی یــخ از جمله هاکی، کرلینگ، اســکی 
روی یخ و سرگرمی هایی از جمله بامپرکار، 
مینی کار و تئاتر روی یخ نیز قابل اجراســت. 
این مجموعه همچنین دارای ســالن برف و 
سورتمه است که فضای سرگرمی خانوادگی 

را فراهم می سازد.

افتتاح مجموعه تفریحی و ورزشی 
آیس رینک میکامال کیش

با حضور مهدی جهانگيری، رئيس گروه مالی گردشگری، برگزار شد؛

رقابت های 
پرشور 

در فوتبال 
کارگران کیش
صفحه 10 ۩


